1

2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                РЕШЕНИЕ
от  26 января  2017 года						 № 9/1-5-РД

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности Котовского муниципального района
в федеральную собственность Российской Федерации

Принято Котовской районной Думой 			26 января 2017 года

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в части передачи имущества из собственности субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котовского муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением Котовской районной Думы от 28 марта 2007 года № 24/4-РД, рассмотрев ходатайство начальника отдела МВД России по Котовскому району Волгоградской области, Котовская районная Дума решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Котовского муниципального района Волгоградской области в федеральную собственность Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.
2. Передать безвозмездно в федеральную собственность Российской Федерации имущество согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Котовской
районной Думы						          В.Г.Рублев

Приложение к решению
                                                                                                    Котовской районной Думы
                                                                                             от 26.01.2017 г. № 9/1-5-РД

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Котовского муниципального района Волгоградской области
в федеральную собственность Российской Федерации

	Полное
наименование организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Земельный
участок
	Волгоградская
область,
г. Котово,
ул. Нефтяников, 24
	Площадь – 1480 м2,
кадастровый номер: 34:14:090002:2383